
保護者様各位 

今後の授業につきましても、、換気・手洗い・消毒を徹底し、

通塾につきましては保護者様の判断でお願いいたします、

何卒ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。     

（公益社団法人）全国珠算教育連盟　優秀指定教場

湊そろばん教室　　　　　　　 

 （06）6781-1033

090-6057-3126 
連絡先

３密（密閉・密集・密接）に気をつけて

続けさせていただきたいと思っています。

通塾まえの検温と、できるだけマスクの着用をお願いします。

5/6までは少しでも蜜を避けるため2時間練習はお控え頂いたら幸いです。

令和2年4月8日

日頃より、珠算教育にご理解・ご支援いただきありがとうございます。

緊急事態宣言が７都府県に出されました。

昨日、政府から新型コロナウイルスの対応策として、


